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※順位の決定は次のとおりとする。
①　勝率による。
②　勝率が同位の場合は、同率チームにおける総得点、総失点の差によって勝敗を決め、以上
でも決められない場合は、ゴール・アベレージ（総得点／総失点）の率の高い方を勝者とする。
③　ゴール・アベレージでも同じ場合は、総得点の多い方を上位とする。

第 試合 11 40 ～ 12 40 第

A

1 2 3

第一鹿屋

高山 東串良

試合

鹿屋東

1B-2 1A-4

末吉

36 45

38

31

28 34

65

34

43

28

26

43

14 41
田崎

1B-6
末吉

B

6

15：40～

東串良

1A-5 1A-6

30 24

14 26


